

# Café, restaurang, barn- eller äldreomsorg

Läringsutbildning inom särskild utbildning för vuxna



**52 VECKOR**

**START löpande 2019**

**HELSINGBORG**



Ansök redan idag!  
Skanna vår QR-kod och läs mer på  
[www.familjenhelsingborg.se/vuxenutbildning](http://www.familjenhelsingborg.se/vuxenutbildning)



# Vill du arbeta inom café, restaurang eller med att ge service till barn eller personer inom äldreomsorgen?

Detta är en utbildning för dig med intellektuell funktionsnedsättning och som tidigare kanske gått i gymnasiesärskola. I denna lärlingsutbildning är du under större delen av utbildningen ute i praktik. Du kommer att följa en handledare som tillsammans med en lärare ger dig en utbildning så att du lär dig att sköta serviceuppgifter inom olika områden. Du kan välja att antingen vara på ett café, en restaurang eller på ett äldreboende. I utbildningen ingår

både praktik och teori. När du är klar med utbildningen får du ett betyg eftersom du läser kurser och följer läroplaner enligt vuxenförordningen. Målet med utbildningen är att du skall få en grundläggande yrkesutbildning och mer arbetslivserfarenhet. Vill du se hur vi arbetar eller träffa oss på Lärvox Helsingborg kan du ringa telefon 0723-94 91 38 eller 0729-74 79 01.

## Start

Start: Löpande 2019  
Längd: 52 veckor

## Utbildningsort

Helsingborg

## Arbetsplatsförlagd tid

I utbildningen ingår både praktik och teori. I denna lärlingsutbildning är du under större delen av utbildningen ute i praktik.

## Rekommenderade förkunskaper

Grundsärskola eller motsvarande.

## Ansökan

Du ansöker via webbansökan [komvux.helsingborg.se/utbildningar-och-kurser/formular/ansokan-till-larvox/](http://komvux.helsingborg.se/utbildningar-och-kurser/formular/ansokan-till-larvox/). Har du frågor om ansökan eller utbildningen kontakta gärna oss.

Denna utbildning erbjuds förutsatt av nödvändiga nationella beslut och tillräckligt antal studerande.

---

## Vill du veta mer? Kontakta:

Lärvox Komvux Helsingborg  
Telefon 0723-94 91 38 eller 0729-74 79 01  
Adress: Komvux Helsingborg, Rönnowsgatan 10, 251 89 Helsingborg  
E-post: larvox@helsingborg.se



**HELSINGBORG**